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ANNONCE DE COURSE * REGIONALE

Championnat de Ligue MD O’VTT
Dimanche 18 Mai 2025

Villard-de-Lans Bois Barbu

INFORMATIONS GENERALES

Organisation : ORIENT’ALP

Directeur de course : Simon RIBEYRON et Florence HERPIN

Délégué-Arbitre régional : Benoit DEROUX

Contréleur des circuits régional CO a VTT/ski : Laure COUPAT

Traceur régional CO a VTT/ski : Christophe DANTIN

GEC : Simon RIBEYRON

Nom : Loubiére Les Essarteaux MTBO
Relevés : 2023
Cartographe : Franck DECHAVANNE

Fléchage : Depuis le rond-point de jonction D215a
et D531

Parking : Parking de Bois Barbu

Distance parking-accueil : 100-500m

Distance accueil-départ : 2000m

Pour les H/D10, un systéme de navette par
minibus sera organisé pour les monter au départ.
Distance arrivée-accueil : Om

‘

Nombre de circuits compétition : 8 (voir tableau)
Nombre de circuits open : 4
(Vert, Bleu, Orange et Violet)
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Course d'Orientation
— Fédération Frangaise

COURSE COMPTANT POUR
LE CLASSEMENT NATIONAL

oul

Echelle : 1/15 000e

Equidistance : 5m

Type de terrain : Réseau de chemins d’exploitation
forestiére et de pistes de ski de fond.

HORAIRES
Accueil : 9h
Départ : 10h-13h

Remise des récompenses : Apres la course

RESULTATS

Consultables sur le site du club, onglet «
Pratiquer/Nos organisations »
https://orientalp.fr

Catégorie CO a VIT Circuit

Temps du
vainqueur

H21
H20

50-55"

D21
D20

50-55"

H17
H40 c
H50

40-45'

D17
D40
D50
H60
D60

40-45'

H14
D14

30-35

H70 E
D70

30-35

H12
D12

25-30

H10
D10

20-25

Garderie
Buvette (boissons, petite restauration)
— Apportez votre ecocup !
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https://orientalp.fr

Championnat de Ligue MD O’VTT
Dimanche 18 Mai 2025
Villard-de-Lans Bois Barbu

SRENTALP

@ TARIFS ET INSCRIPTIONS

E Cléture des inscriptions Dimanche 11 Mai 23h59.

e Licenciés FFCO : Sur le site FFCO

e Non-licenciés FFCO : Sur le site FFCO ou par email : contact@orientalp.fr
Sur place dans la limite des cartes disponibles.

— Nom/Prénom/Date de Naissance/Circuit/N° de puce (si possession)

et joindre :

- Pour les majeurs : une attestation indiquant qu’il a été pris connaissance
du guestionnaire de santé fédéral et des 10 regles d’or édictées par le club
des cardiologues du sport.

- Pour les mineurs : Questionnaire médical ou certificat médical de moins
de 6 mois.

— Chronométrage obligatoire (sécurité)
Location puce SIAC : 2€ + Caution : 60 € ou piéce d’identité

Réglement par virement bancaire avant le Jeudi 15 Mai 2025 23h59
RIB ORIENTALP :
IBAN FR76 1390 6001 8778 8578 2100 054 / BIC : AGRIFRPP839

— CONTACT

contact@orientalp.fr
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ENTRAINEMENT

* Balisettes 15x15

ANNONCE DE COURSE * REGIONALE

Course d'Orientation
— Fédération Francgaise

Adulte (19 ans et +) : 12€
Jeune (18 ans et -) : 9€

Adulte (19 ans et +) :

Circuits bleu et vert : 14€
Circuits orange et violet : 16€
Jeune (18 ans et -) :

Circuits bleu et vert : 11€
Circuits orange et violet : 13€

Pour un week-end complet a profiter des terrains du Vercors un entrainement sur réseau de postes vous est proposé !

¢ En place du Vendredi 16 Mai midi au Samedi 17 Mai 18h, possible de le faire le samedi avant ou apres le sprint, la zone

est différente de la course.

¢ Parking Jean-Babois — Autrans-Méaudre en Vercors

¢ Carte Autrans Géve O VTT — Matthieu Barthelemy (Cartomatt)
o Tarif : 3€

Cartes a commander en ligne jusqu’au Dimanche 11 Mai : ICl

Puis a récupérer du jeudi soir au vendredi soir a Autrans ou le samedi sur I'arena du sprint aupres d’Orient’Alp
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mailto:contact@orientalp.fr
https://www.ffcorientation.fr/media/cms_page_media/6118/questionnaire_de_sante_FFCO.pdf
https://www.ffcorientation.fr/media/cms_page_media/6118/10reglesd'or(FRAnglais).pdf
https://www.ffcorientation.fr/media/cms_page_media/6118/10reglesd'or(FRAnglais).pdf
mailto:contact@orientalp.fr
https://www.helloasso.com/associations/orient-alp/boutiques/carte-entrainement-vercors-vtt-o

